
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

09 сентября 2019 года         №70-18  

 

Санкт-Петербург 

 

О рассмотрении жалобы Шишкиной М.А. 

 

В Территориальную избирательную комиссию №5 08.09.2019 года из 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии поступила жалоба Шишкиной 

М.А. о возможном подкупе избирателей в пользу одного из кандидатов  

на выборах Губернатора Санкт-Петербурга. 

Установление фактов по данному делу требует специальных полномочий, 

в том числе истребования и изучения доказательств, которые отсутствуют  

у Территориальной избирательной комиссии №5. 

На основании изложенного, Территориальная избирательная комиссия 

№5  

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Передать обращение для проведения проверки в правоохранительные 

органы. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


